
Hébergements et activités Premium : jusqu'à 45% de réduction avec Premium ToutPérou sélectionnés par
les membres du réseau solidaire ToutPérou !

AMAZONIE NORD
HÉBERGEMENTS

Ville 1- Économique / 2- Modéré/ 3- Confort / 4- Coup de folie TEL Email Prix Réduction
Premium Langues

Chachapoyas
Hostal Restaurant Gocta (+51) 951 417 531 hostalgocta@hotmail.com $$
Healthy Stay Gocta

Villa de Paris (+51) 998 452 865 / (+51) 987 472 190 contactenos@hotelvilladeparis.com $$ -20%
Villa de Paris

Iquitos
AMAK Iquitos (+51) 954 716 511 / (+51) 987 547 464 reservas@amakperu.com $$$
AMAK Iquitos

Casa Fitzcarraldo (+51) 942 696 552 info@casafitzcarraldo.com $$$ -10%
Casa Fitzcarraldo

Casa Morey (+51) (065) 231 91 reservations@casamorey.com $$$ -20%
Casa Morey

Ecological Jungle Trip (+51) 949 651 474 ecologicaljungletripsiqt@gmail.com $$ -10%
Ecological Jungle Trip

La Casona +(51) (065) 234 394 contacto@hotellacasonaiquitos.com.pe $$
La Casona

Libertad Jungle Lodge (+32.) 474331883 info@libertad-jungle-lodge.com $$ -10%
Libertad Jungle Lodge

Moyobamba
Hotel Rio Mayo (+51) (042) 564 193 / (+51) (042) 561 084 informes@hotelriomayo.com $$
Hotel Rio Mayo

Tarapoto
Hotel El Sauce Resort (+51) (01) 637 17 70 informes@elsauceresort.com $$$
Hotel El Sauce Resort

ACTIVITÉS
Ville Types d'activités proposées TEL n°1 Email Réduction

Premium
Chachapoyas
Chachapoyas Expedition Excursions nature (+51) (041) 478 861 chachaexpedition@hotmail.com

Iquitos
Ecological Jungle Trip Excursions nature (+51) 949 651 47 ecologicaljungletripsiqt@gmail.com

Juanjui
Tesoros del Gran Pajaten Excursions nature (+51) 923 857 876 tesorosdelgranpajaten@gmail.com

Tarapoto
Yuripari Excursions nature (+51) 968 700 344 reservas@yuripari.com

AMAZONIE SUD
HÉBERGEMENTS

Ville 1- Économique / 2- Modéré/ 3- Confort / 4- Coup de folie TEL Email Prix Réduction
Premium Langues

Pucallpa
Ecolodge Sachamama (+51) 954 087 961 expediciones@worldperu.com $$$
Ecolodge Sachamama

Manish (+51) (061) 441 775 / (+51) 961 071 270 reservas@manishhotel.com.pe $$
Manish

Puerto Maldonado
Estancia Bello Horizonte (+51) 958 311 011 estancia@estanciabellohorizonte.com $$$ -25%
Estancia Bello Horizonte

Tambopata Trek (+51) 958 966 220 Info@tambopatatrek.com $$$
Tambopata Trek

ACTIVITÉS
Ville Types d'activités proposées TEL n°1 Email Réduction

Premium
Puerto Maldonado
Tambopata Trek Excursions nature (+51) 973 278 896 Info@tambopatatrek.com

Wasaï Lodge & Expeditions Excursions nature (+51) 997 516 352 reservas@wasai.com
Wasai Lodge & Expeditions

ANDES CENTRE
HÉBERGEMENTS

Ville 1- Économique / 2- Modéré/ 3- Confort / 4- Coup de folie TEL Email Prix Réduction
Premium Langues

Huaraz
Amelita hotel Boutique (+51) 944480600 amelitahotelboutique@gmail.com $$
Amelita hotel Boutique

Domos Cordillera Blanca (+51) 948318781 info@alpa-k.org $$$ -15%
Domos Cordillera Blanca

El Jacal Backpacker (+51) 988807989 reservas@villavalenciahotel.com $$ -10%
El Jacal Backpacker

El Jacal Classic (+51) (043)784 564 rese-class@eljacalhostel.com $$ -10%
El Jacal Classic

Hotel & Bungalows Villa Valencia +(51) (043) 425 847 reservas@villavalenciahotel.com $$ -10%
Hotel & Bungalows Villa Valencia
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ACTIVITÉS
Ville Types d'activités proposées TEL n°1 Email Réduction

Premium
Huaraz
Alpa-K Excursions nature (+51) 948 318 781 info@alpa-k.org -10%
Alpa-K

Quechuandes Excursions nature (+51) 943 562 33 mariequechuandes@gmail.com

ANDES SUD
HÉBERGEMENTS

Ville 1- Économique / 2- Modéré/ 3- Confort / 4- Coup de folie TEL Email Prix Réduction
Premium Langues

Aguas Calientes
Panorama B&B (+51) (084) 211 192 mapipanorama@gmail.co $$
Panorama B&B

Canyon du Colca
Ayni Wasi Colca (+51) 973 278 896 infoayniwasi@gmail.com $$ -14%
Ayni Wasi Colca

Le foyer Hostel Colca (+51)(054) 286 473 colca@hlefoyer.com $ -10%
Le foyer Hostel Colca

Miski Wasi B&B (+51) (054) 763 49 miskiwasicolca@hotmail.com $$
Miski Wasi B&B

Posada Roy's (+51) 978 272 30 $ -10%
Posada Roy's

Samana Colca +(51) 952 354 44 samanacolca@gmail.com $$
Samana Colca

Tradicion Colca (+51) 959 013 543 reservas@tradicioncolca.com $$
Tradicion Colca

Cusco
Del Prado Inn +(51) (084) 224 442 admin@delpradoinn.com $$$
Del Prado Inn

Hotel Hacienda Centro Historico (+51) 974 791 949 comercial@hhp.com.pe $$$ -5%
Hotel Hacienda Centro Historico

Kaaro House Cusco +51 978292970 / +51 995004621 kaarohousecusco@kaarohoteles.com $$ -20%
Kaaro House Cusco

Pension Alemana (+51) 954 956 419 / +51 990 962 926 pensionalemana@gmail.com $$$
Pension Alemana

Sueños del Inka +51) (084) 242 299 reservas@suenosdelinka.com $$$$
Sueños del Inka

Cusipata - Vinicunca
Cusipata River Lodge (+51) 984 709 811 nfo@cusipatariverlodge.com $$ -20%
Cusipata River Lodge

Lac Titicaca
Fundo Chincheros +(51) 992 812 167 info@fundochincheros.com $$ -20%
Fundo Chincheros

Hotel Hacienda Plaza de Armas (+51) (051) 367 340 $$$
Hotel Hacienda Plaza de Armas

Hotel Hacienda Puno (+51) (051) 356 10 $$$
Hotel Hacienda Puno

Hotel Posada Santa Barbara +(51) 900 888 701 posada-santabarbara@hotmail.com $$
Hotel Posada Santa Barbara

Posada Don Giorgio (+51) (051) 363 648 / (+51) (051) 366 052 dongiorgio@titicacalake.com $$
Posada Don Giorgio

Puno
Kaaro Hotel El Buho +51-944786258 / +51 944786258 kaarohotelbuho@kaarohoteles.com $$ -20%
Kaaro Hotel El Buho

Kaaro Hotel Puno +51 987628739 / +51 987628739 kaarohotelpuno@kaarohoteles.com $$ -20%
Kaaro Hotel Puno

Vallée Sacrée
AMAK Valle sagrado (+51) 954 716 511 / (+51) 987 547 464 reservas@amakperu.com $$$ -16%
AMAK Valle sagrado

Hotel Sol Ollantay - Boutique +51 941 644 746 / +(51) (084) 204 130 reserva@solollantay.com $$ -25%
Hotel Sol Ollantay

Natura Vive (+51) (084) 201 25 info@naturavive.com $$$$
Natura Vive

Pisac Inca Guest House (+51) 942 664 13 pisacinca@gmail.com $$ -20%
Pisac Inca Guest House

ACTIVITÉS
Ville Types d'activités proposées TEL n°1 Email Réduction

Premium
Cusco
Action Valley Adrénaline ( +51) (084) 234626 info@actionvalley.com.pe -10%

Apurimac Explorer Sport aquatic (+51) 974784744 info@apuex.com

Camper Peru Se déplacer -10%
Camper Peru

Choco Museo - Cusco Gastronomie (+51) (084) 606586 yummy@chocomuseo.com -17%

Escapate Excursions nature (+51) 923 390 339 info@escapateperu.com -10%
Escapate

Green Point Gastronomie (+51) 993 824 045 gerencia@greenpointrestaurants.com

Horseback Riding Cusco Cheval (+51) 966 747 45 reservas@horsebackridingcusco.com

Inka trail Gastronomico Gastronomie (+51) 974 746 355 chef.vincent.pe@gmail.com -15%

Marcelo Batata Gastronomie (+51) 982561092 reservas@cuscodining.com -15%
Marcelo Batata
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ACTIVITÉS
Ville Types d'activités proposées TEL n°1 Email Réduction

Premium
Peru Moto Tours Adrénaline (+51) 984 684 014 alc@perumototours.com -10%

Quechuas Expeditions Excursions nature (+51) 984 315 337 quechuasexpeditions@hotmail.com -10%

Uchu Peruvian Steakhouse Gastronomie (+51) 934 500 474 reservas@cuscodining.com

X-Treme Tourbulencia Excursions nature (+51) (084) 224 36 Info@x-tremetourbulencia.com

Puno
AndeanWays Excursions nature (+51) 923 206 333 andeanways@gmail.com -20%

Vallée Sacrée
Cola de Mono Adrénaline (+51) 984 992 211 info@canopyperu.com

La feria Restaurante Buffet Gastronomie (+ 5) 1 977 366 307 reservas@cuscodining.com

Natura Vive Excursions nature (+51) (084) 201 25 info@naturavive.com -5%

Piuray Outdoor Center (Sup-Peru) Activités culturelles (+51) 992 755 067 info@piuray.com -10%
Piuray Outdoor Center (Sup-Peru)

Uchu Steak House Gastronomie (+51) 977 366 307 reservas@cuscodining.com

PACIFIQUE CENTRE
HÉBERGEMENTS

Ville 1- Économique / 2- Modéré/ 3- Confort / 4- Coup de folie TEL Email Prix Réduction
Premium Langues

Nasca
Nasca Travel One Hostel +51 956 948 167 info@nazcatravelone.com $$ -15%
Nasca Travel One Hostel

Paracas
Ictchus Backpackers House +51 974 127 819 / +51 989 178 278 icthus.paracas@gmail.com $ -10%
Icthus Backpackers House

ACTIVITÉS
Ville Types d'activités proposées TEL n°1 Email Réduction

Premium
Lima
All Alpaca Vente de vêtements (+51) (1) 242 8051 all_alpaca@hotmail.com -20%

Cevicheria Punta Sal Gastronomie (+51) (01) 242 45 24 restaurantepuntasal@gmail.com

Choco Museo Gastronomie +51) 977 197 560 lima@chocomuseo.com -12%

Condor X-Treme Adrénaline (+51) 947 392 102 contacto@condorxtreme.com -10%
Condor X-Treme

El Señorio de Sulco Gastronomie (+51) 970380831 restaurante@senoriodesulco.com

Eternal Wave Sport aquatic (+51) 945 119 998 carlos@eternalwaveperu.com -10%

Explore and Taste Gastronomie (+51) 999911491 contact@exploreandtaste.com -10%
Le goût du Pérou!

La Caleta de la Punta Gastronomie (+51) 999 560 333 -10%
La Caleta de la Punta

Mar Adentro Sport aquatic (+51) (01) 435 92 30 maradentroperu@gmail.com -10%

Peru Cycling Adrénaline (+51) 990 128 105 anibal@perucycling.com

Nasca
Inka Moto Tours Adrénaline (+51) 956 062 260 contact@inkamototours.com -15%
Tours à moto de 1 à 21 jours à travers les Andes pour découvrir un Pérou authentique et réel en dehors des sentiers battus!

PACIFIQUE NORD
HÉBERGEMENTS

Ville 1- Économique / 2- Modéré/ 3- Confort / 4- Coup de folie TEL Email Prix Réduction
Premium Langues

Chiclayo
Villa Santa (+51) 970 455 968 reservas@hostalvillasanta.com $$
Villa Santa

Mancora
Sunset Mancora (+51) (073) 258 111 / +(51) 947 494 62 sunsetmancora@gmail.com $$$
Sunset Mancora

Trujillo
Hostal Colonial (+51) (044) 291 034 tourscolonialtruji@hotmail.com $$
Hostal Colonial

Zorritos
Hotel Pinamar (+51) 981 562 721 reservas@pinamar-hotel.com $$ -20%
Hotel Pinamar

ACTIVITÉS
Ville Types d'activités proposées TEL n°1 Email Réduction

Premium
Trujillo
Colonial Tours Norte Peru Excursions nature (+51) 958 323 302 reservas@colonialtoursnorteperu.com

Tumbes
Mayte Tours Excursions nature (+51) 972 892 50 maytetours@gmail.com -16%

PACIFIQUE SUD
HÉBERGEMENTS

Ville 1- Économique / 2- Modéré/ 3- Confort / 4- Coup de folie TEL Email Prix Réduction
Premium Langues

Arequipa
Casa Arequipa +51 (054) 289 219 reservations@arequipacasa.com $$$$ -15%
Casa Arequipa

ToutPérou
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HÉBERGEMENTS
Ville 1- Économique / 2- Modéré/ 3- Confort / 4- Coup de folie TEL Email Prix Réduction

Premium Langues

Casa de Tintin +51 (054) 284 700 / +51 958 333 208 lacasadetintin@yahoo.es $$
Casa de Tintin

Hostal Villa Sillar +51 (054) 221 953 reservas@hvillasillar.com $$
Hostal Villa Sillar

Hotel Azul Colonial Inn (+51) (054) 484 698 azulcolonial@gmail.com $$$
Hotel Azul Colonial Inn

Hôtel La Casa De Margott (+51) (054) 312 346 lacasademargott@gmail.com $$ -30%
Hôtel La Casa De Margott

Katari (+51) (054) 213 141 / (+51) 989 584 859 reservas@hotelkatari.com $$$$ -15%
Katari

La casa de Melgar (+51) (054)696 154 / (+51) 999 129 541 lacasademelgar@hotmail.com $$$
La casa de Melgar

Le Foyer Hostel Arequipa (+51) (054) 286 473 reservas@hlefoyer.com $ -10%
Le Foyer Hostel Arequipa

ACTIVITÉS
Ville Types d'activités proposées TEL n°1 Email Réduction

Premium
Arequipa
Carlos Zarate Aventura Adrénaline (+51) (054) 202 461 carlos@zarateadventures.com

Chef Arthur Gastronomie (+51) 958 798 514 arthur@arthurestaurant.com.pe
Le Chef cuisinier Arthur qui a étudié en France vous propose, à travers de deux ateliers, d'apprendre à cuisiner une spécialité péruvienne.

Cusipata Adrénaline (+51) 952 700 717 reservas@cusipata.com -25%

El Tio Dario Gastronomie ( +51) 972095390

Pérou Exclusif Excursions nature (+51) 974 211 440 contact@perou-voyages.com

Zig Zag Gastronomie (+054) 206020 info@alpandina.com

ToutPérou
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